
 

 

UCHWAŁA NR 120/XVII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 59/VIII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania Statutu Centrum Usług Społecznych w Woźnikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1135), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych 

przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818 ze zm.),  

Rada Miejska w Woźnikach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Statucie Centrum Usług Społecznych w Woźnikach stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr 59/VIII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 2024 r. w ten sposób, że: 

1) w § 2 w pkt. 1 dodaje się lit. f w brzmieniu: 

„pomocy społecznej”. 

2) w § 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „zadania, w tym usługi społeczne, nierealizowane wcześniej przez 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Woźnikach w zakresach określonych w pkt. 1 oraz 

usługi społeczne z zakresu: 

a) promocji i ochrony zdrowia, 

b) kultury, 

c) kultury fizycznej i turystyki, 

d) edukacji publicznej, 

e) pobudzania aktywności obywatelskiej, 

f) mieszkalnictwa, 

g) ochrony środowiska 

h) reintegracji zawodowej i społecznej.”; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Centrum realizując zadania statutowe, współpracuje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na zasadach 

określonych w tej ustawie.”; 

5) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W ramach struktury Centrum wyodrębnia się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 5519



1) Stanowisko Dyrektora, 

2) Zespół ds. organizowania usług społecznych: 

a) Organizator Usług Społecznych – kierujący zespołem, 

b) Koordynatorzy Indywidualnych Planów Usług Społecznych, 

3) Zespół ds. realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej, 

a) Organizator Pomocy Społecznej – kierujący zespołem, 

b) Pracownicy Socjalni, 

c) Asystent Rodziny, 

d) Specjalista ds. realizacji usług opiekuńczych; 

4) Zespół ds. świadczeń; 

5) Zespół finansowo-kadrowy: 

a) Główny księgowy – kierujący zespołem, 

b) Stanowiska Księgowych, 

c) Stanowisko ds. kadr i płac; 

6) Zespół ds. organizacyjno-administracyjnych 

7) Organizator Społeczności Lokalnej.”; 

6) w § 4 wykreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 

 

 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5519


		2025-10-01T06:15:44+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




